
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:40:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Battista Giovanni, Marcucci Michela, 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Corinto Germano, Marangoni Mara, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Campo Felice - ASD Ruella Tornimparte - Campo Felice di Lucoli (AQ) - Abruzzo

16/09/2012

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:07:54 10:13:19 05:25 1:33:19 17,360

17,19612:24:01 12:28:25 04:24 3:08:25 17,035

17,770

63

14:33:30 15:00:20 26:50 4:33:30 19,04058

1

2

3

17,360 10:53:19

13:08:25

1:27:54

1:30:42

1:25:05
03175S - C - 2002 - SAURO - INDIGENA - MARANGONI MARA

18,430

17,861

19,040

27

27

27

4

4

1

60

( Media rientri intermedi: 04:55 - Graduatoria: 5° )

1

NAGUAL

MULAS ANTONELLO
FISE7950/S - 01/12/1963 - ABRUZZO

10:07:37 10:15:22 07:45 1:35:22 16,987

17,30212:19:17 12:27:16 07:59 3:07:16 17,628

17,738

56

14:33:59 14:57:30 23:31 4:33:59 18,68253

1

2

3

16,987 10:55:22

13:07:16

1:27:37

1:23:55

1:26:43
03646S/AN - C - 2005 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MORETTI MASSIMO

B.C.
18,490

19,305

18,682

27

27

27

6

3

2

54

( Media rientri intermedi: 07:52 - Graduatoria: 8° )

2

KENTAKI OF PASCHA

MORETTI MASSIMO
000778/S - 21/01/1963 - ABRUZZO

10:09:48 10:15:06 05:18 1:35:06 17,035

17,55112:17:11 12:24:36 07:25 3:04:36 18,101

15,955

58

15:04:36 15:10:08 05:32 5:04:36 13,50053

1

2

3

17,035 10:55:06

13:04:36

1:29:48

1:22:05

2:00:00
05002H - F - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FRANZESE ANTONIO

18,040

19,736

13,500

27

27

27

5

2

3

1

( Media rientri intermedi: 06:21 - Graduatoria: 7° )

3

BAHIRA

FRANZESE ANTONIO
002923/H - 18/02/1971 - PUGLIA

10:10:23 10:15:40 05:17 1:35:40 16,934

16,72012:30:41 12:33:47 03:06 3:13:47 16,511

15,954

54

15:04:37 15:24:49 20:12 5:04:37 14,61752

1

2

3

16,934 10:55:40

13:13:47

1:30:23

1:35:01

1:50:50
04964H - C - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - LEDDA GIOVANNI

17,924

17,050

14,617

27

27

27

7

6

4

29

( Media rientri intermedi: 04:12 - Graduatoria: 2° )

4

NADIR DE CAMPEDA

AMATO BENITO (yr)
FISE15004/H - 12/04/1993 - PUGLIA

10:16:32 10:23:19 06:47 1:43:19 15,680

15,770

54

12:42:07 12:45:27 03:20 3:25:27 15,862

15,326

58

15:17:06 15:28:56 11:50 5:17:06 14,51057

1

2

3

15,680 11:03:19

13:25:27

1:36:32

1:38:48

1:51:39
03168S - C - 2001 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - PERNIE' FAUSTO

16,782

16,397

14,510

27

27

27

8

8

5

37

( Media rientri intermedi: 05:04 - Graduatoria: 6° )

5

AIGOUAL ULK

BOTTIGLIONE ANTONELLA
000762/S - 27/12/1968 - ABRUZZO

10:07:28 10:12:04 04:36 1:32:04 17,596

15,87212:40:36 12:44:08 03:32 3:24:08 14,456

14,239

59

15:41:19 15:48:56 07:37 5:41:19 11,80958

1

2

3

17,596 10:52:04

13:24:08

1:27:28

1:48:32

2:17:11
03867S - C - 2006 - GRIGIO - DERIVATO ARABO - DI MATTEO JACOPO

18,521

14,926

11,809

27

27

27

1

7

6

39

( Media rientri intermedi: 04:04 - Graduatoria: 1° )

6

SAROUAL DE L'AIGOUAL

GIACOMELLO CHIARA (yr)
FISE15083/B - 04/09/1992 - ABRUZZO

10:07:41 10:13:01 05:20 1:33:01 17,416

16,89412:20:47 12:31:47 11:00 3:11:47 16,402

14,047

54

15:45:59 15:53:56 07:57 5:45:59 10,50656

1

2

3

17,416 10:53:01

13:11:47

1:27:41

1:27:46

2:34:12
03810S/AN - M - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CERASI ROBERTO

18,476

18,458

10,506

27

27

27

3

5

7

59

( Media rientri intermedi: 08:10 - Graduatoria: 9° )

7

SHAMIR BY ANTHEA

CERASI ROBERTO
001823/S - 26/01/1968 - ABRUZZO

10:27:08 10:32:40 05:32 1:52:40 14,379

14,007

59

13:08:06 13:11:19 03:13 3:51:19 13,654

13,751

58

15:53:26 15:58:14 04:48 5:53:26 13,26653

1

2

3

14,379 11:12:40

13:51:19

1:47:08

1:55:26

2:02:07
03863S/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - D'AMBROSIO EMILIO

15,121

14,034

13,266

27

27

27

10

9

8

48

( Media rientri intermedi: 04:23 - Graduatoria: 3° ) 35

8

CERVANTES DEL VOMANO

DI GIANDOMENICO ANTONIO
FISE9441/S - 11/11/1989 - ABRUZZO

10:27:06 10:32:24 05:18 1:52:24 14,413

13,972

60

13:08:08 13:11:54 03:46 3:51:54 13,556

13,750

58

15:53:26 15:58:23 04:57 5:53:27 13,33053

1

2

3

14,413 11:12:24

13:51:54

1:47:06

1:55:44

2:01:32
03862S/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - D'AMBROSIO EMILIO

15,126

13,998

13,330

27

27

27

9

10

9

57

( Media rientri intermedi: 04:32 - Graduatoria: 4° ) 87

9

NUHAR DEL VOMANO

ZARACA RINA
000689/S - 25/11/1965 - ABRUZZO

10:07:33 10:12:33 05:00 1:32:33 17,504

17,71312:17:15 12:22:55 05:40 3:02:55 17,927

12,872

52

16:17:34 16:46:32 28:58 6:17:34 8,32382

1

2

3

17,504 10:52:33

13:02:55

Metabolismo

1:27:33

1:24:42

3:14:39
03198H - C - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - AMBROSIO GAETANO

18,504

19,126

8,323

27

27

27

2

1

56

FLAMENCO M

AMBROSIO GAETANO
002722/H - 19/10/1945 - CAMPANIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Agostino Gianfelice



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Campo Felice - ASD Ruella Tornimparte - Campo Felice di Lucoli (AQ) - Abruzzo

16/09/2012

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), di battista giovanni, Marcucci michela, 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Corinto Germano, Marangoni Mara, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 17

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 17 - Binomi partiti: 17

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,543

13,173

147 14,685 02:01 44DI MATTEO JACOPO

MALIK EL NILE

11:03:18 11:05:19

14,874 16:01 3613:34:14 13:50:151:48:55

1:48:18

11:45:19

09:15:00 10:30:19

13:02:45

00:00 14,958

14,874

1 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

13,275003:39:14 14,779
00:00

000808/S - 08/04/1982 - ABRUZZO

03585S/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DI CARLO LUCIO

14,098

13,704

143 14,678 02:15 43ROCCHI ALESSANDRO

ORANE DES CIGALES

11:06:07 11:08:22

14,982 18:29 4013:36:30 13:54:591:48:08

1:48:07

11:48:22

09:18:00 10:30:21

13:02:48

00:00 14,984

14,982

2 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,070003:38:30 14,828
00:00

FISE18848/G - 14/09/1982 - ABRUZZO

05054H - F - 2002 - SAURO - SELLA FRANCESE - DI MATTEO JACOPO

14,883

13,316

141 14,817 01:57 43BERARDI LUCA

PALMIRA EL AJ

10:50:23 10:52:20

14,984 18:40 4113:20:27 13:39:071:48:07

1:47:23

11:32:20

09:03:00 10:11:32

12:48:56

00:00 15,086

14,984

3 271

2 27 00:00

00:37

00:00

00:00 00:37

11,746343:38:41 14,816
00:00

FISE2826/S - 26/06/1990 - ABRUZZO

03357S - F - 2003 - SAURO - ARABO - BERARDI FABRIZIO

15,672

16,377

104 14,562 02:50 43VILLANI ANGELO

CLEOPATRINA

11:33:25 11:36:15

14,970 14:37 4114:04:28 14:19:051:48:13

1:48:25

12:16:15

09:45:00 10:50:05

13:18:32

00:00 14,942

14,970

4 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

11,617073:39:28 14,763
00:00

FISE16156/H - 12/11/1977 - CAMPANIA

04266S/AN - F - 2001 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR. MARRAMA MARI

14,963

15,037

144 14,630 02:27 50DEL SORDO LUCA

RAIN

11:00:17 11:02:44

14,958 19:05 4413:31:02 13:50:071:48:18

1:48:17

11:42:44

09:12:00 10:20:10

12:50:34

00:00 14,961

14,958

5 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,890913:39:02 14,792
00:00

FISE4190/S - 20/01/1977 - ABRUZZO

03904S - F - 2004 - BAIO - SCONOSCIUTA - DI MARCO CLAUDIO

12,569

14,499

133 14,656 02:18 48D'ANTEO SERGIO

DOLBY SURROUND

10:57:14 10:59:32

14,998 18:39 4513:27:33 13:46:121:48:01

1:48:14

11:39:32

09:09:00 10:30:09

12:49:53

00:00 14,968

14,998

6 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,722223:38:33 14,825
00:00

FISE4324/S - 31/01/1969 - ABRUZZO

03174S - F - 2001 - BAIO - ARABO - MARANGONI MARA

14,489

12,710

126 14,592 02:44 52L'ABBATE CLAUDIO

ISOTTA IGNOTA

11:15:17 11:18:01

14,926 13:24 4513:46:33 13:59:571:48:32

1:48:17

11:58:01

09:27:00 10:37:24

13:18:16

00:00 14,961

14,926

7 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,571113:39:33 14,757
00:00

FISE12905/M - 19/02/1994 - Y.R. - ABRUZZO

20089G - F - 2004 - BAIO - ANGLO ARABO - L'ABBATE GIOVANNI

15,648

11,955

122 14,721 03:07 50DI MARCO ROSALINDA

HEAWEN

10:52:56 10:56:03

14,779 17:02 4713:25:40 13:42:421:49:37

1:46:56

11:36:03

09:06:00 10:11:11

13:01:22

00:00 15,150

14,779

8 271

2 27 00:00

01:04

00:00

00:00 01:04

9,804263:41:48 14,608
00:00

0G2034/S - 17/05/1960 - ABRUZZO

14807A - M - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO - AZ.AGR. GENERALI ALESSANDRO

13,737

12,257

108 14,529 02:34 53PIETROPAOLI FRANCESCO

ELHAM

11:24:56 11:27:30

14,307 14:37 4814:00:44 14:15:211:53:14

1:48:56

12:07:30

09:36:00 10:50:15

13:30:43

00:00 14,871

14,307

9 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,202083:44:44 14,417
00:00

FISE4501/S - 25/01/1984 - ABRUZZO

04106S - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DI MARCO CHIARA

13,900

12,830

127 14,105 06:26 62DI BATTISTA CARLO

FORESTA DA CLODIA

11:12:25 11:18:51

14,984 13:46 5213:46:58 14:00:441:48:07

1:48:25

11:58:51

09:24:00 10:37:23

13:18:21

00:00 14,942

14,984

10 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

8,713463:42:58 14,531
00:00

FISE2651/S - 11/07/1987 - ABRUZZO

04268S - F - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - AZIENDA AGRICOLA RUELLA

15,753

15,620

111 13,748 09:45 58BARBONETTI PIERINO

NEDAR

11:27:05 11:36:50

14,991 14:50 5414:04:54 14:19:441:48:04

1:48:05

12:16:50

09:39:00 10:43:45

13:22:08

00:00 14,988

14,991

11 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

8,042593:45:54 14,343
00:00

FISE9541/S - 05/02/1948 - ABRUZZO

19776G/AN - M - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BARBONETTI PIERINO

15,126

13,510

148 14,351 04:50 60TERZINI DOMENICO

KIM DEL PIANO DELLA CROCE

11:18:03 11:22:53

14,998 17:47 6013:50:54 14:08:411:48:01

1:48:03

12:02:53

09:30:00 10:37:26

13:18:23

00:00 14,993

14,998

12 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,778333:40:54 14,667
00:00

FISE3516/S - 31/01/1983 - ABRUZZO

03954S/AN - M - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - TERZINI DOMENICO

13,383

12,819

102 13,729 06:34 54CARNICELLI MARTINA

HAZIL

11:12:26 11:19:00

14,991 13:22 5813:47:04 14:00:261:48:04

1:51:26

11:59:00

09:21:00 10:37:13

13:18:34

00:00 14,538

14,991

13 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,468973:46:04 14,332
00:00

FISE7094/S - 12/06/1991 - Y.R. - ABRUZZO

04270S/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZIENDA AGRICOLA RUE



Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 17

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 17 - Binomi partiti: 17

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,369

9,874

117 13,646 04:04 58BIFULCO FERDINANDO

LITUANIO

11:42:39 11:46:43

11,480 04:52 5214:47:50 14:52:422:21:07

1:54:39

12:26:43

09:48:00 11:10:28

14:10:01

00:00 14,130

11,480

14 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

4,750004:19:50 12,470
00:00

FISE14999/H - 25/03/1981 - CAMPANIA

03269H - C - 2004 - BAIO - ANGLO ARABO - BIFULCO FERDINANDO

11,925

10,726

142 11,962 12:31 50RECCHIA FRANCO

MAGIC EL MUSTAFA

11:35:55 11:48:26

12,058 12:34 6214:42:47 14:55:212:14:21

2:02:55

12:28:26

09:33:00 10:58:32

14:03:32

00:00 13,180

12,058

15 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

3,241944:29:47 12,010
00:00

000155/S - 14/08/1957 - ABRUZZO

03058S - C - 2000 - CREMA - PUROSANGUE ARABO - MARRAMA CHIARA

11,521

8,749

137 12,805 05:44 53AMATO GIUSEPPE

MENDZUS DE CAMPEDA

11:42:47 11:48:31

8,739 07:53 59 Media Minima15:33:53 15:41:463:05:22

2:00:47

12:28:31

09:42:00 11:10:32

14:25:06

00:00 13,412

8,739

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

4729/H - 05/03/1963 - PUGLIA

03140H/XX - C - 2005 - SAURO - ANGLO ARABO - LEDDA GIOVANNI

14,530

13,639

129 14,109 06:11 63DI CECCO NICOLA

FRASERA AL SAKR

10:48:38 10:54:49

15,005 19:28 66 Cuore13:22:47 13:42:151:47:58

1:48:38

11:34:49

09:00:00 10:10:12

12:49:36

00:00 14,913

15,005

271

2 27 00:00

00:00

00:02

00:00 00:00

00:02

001053/S - 29/12/1946 - ABRUZZO

03933S/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DI CECCO NICOLA

Segreteria di gara: D'Agostino Gianfelice



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Campo Felice - ASD Ruella Tornimparte - Campo Felice di Lucoli (AQ) - Abruzzo

16/09/2012

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Di Battista Giovanni, Marcucci michela, 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Corinto Germano, Marangoni Mara, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

34 15:55 34ORSETTI MARINA MON AMOUR 12:30:09 12:46:042:15:0910:15:00 11:30:20 11,7264711,9871 13,540 2:15:09 11,987
FISE5351/S - 09/04/1997 - Y.R. - ABRUZZO 02826S - C - 1995 - GRIGIO - INDIGENA

20 19:00 37FORGIONE ANTONIO MAGIC RAMSES 12:23:41 12:42:412:14:4110:09:00 11:28:28 00:19 10,7351412,0282 12,836 00:19 2:15:19 11,972
FISE8696/S - 13/05/1984 - ABRUZZO 04297S/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE A

21 18:43 40POLIZIANI FABRIZIO AMIR 12:38:58 12:57:412:14:5810:24:00 11:56:12 00:02 9,9925012,0033 11,063 00:02 2:15:02 11,997
FISE4735/S - 16/07/1987 - ABRUZZO 04028S - M - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA

13 18:51 40DI GIAMBATTISTA VERONICA GENNARINA 12:30:10 12:49:012:15:1010:15:00 11:30:17 9,9625011,9854 13,549 2:15:10 11,985
FISE7071/S - 13/05/1997 - Y.R. - ABRUZZO 04056S - F - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA

49 17:43 41ANTINARELLA MARICA KEOP 12:30:08 12:47:512:15:0810:15:00 11:30:13 9,7268311,9885 13,561 2:15:08 11,988
FISE5708/S - 24/05/1997 - Y.R. - ABRUZZO 03165S - F - 2002 - BAIO SCURO - ANGLO ARAB

48 18:24 41PAGLIARO PAOLA ISPINOSA BAIA 12:23:47 12:42:112:14:4710:09:00 11:28:34 00:13 9,7097612,0196 12,819 00:13 2:15:13 11,981
FISE8779/S - 11/08/1989 - ABRUZZO 02154R - F - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO

11 20:00 49FIORDIGIGLIO AGOSTINO DRAVIC 12:45:06 13:05:062:15:0610:30:00 11:59:19 8,1449011,9917 11,420 2:15:06 11,991
000766/S - 12/02/1954 - ABRUZZO 01441R - C - 1999 - GRIGIO - ARABO

43 11:57 51DI CAMPLI FRANCO ALI' 12:35:55 12:47:522:14:5510:21:00 11:43:23 00:05 7,8294112,0078 12,381 00:05 2:15:05 11,993
001844/S - 28/04/1948 - ABRUZZO 03936S - C - 1999 - BAIO BRUCIATO - SCONOS

30 17:19 43CARILLO MICHELE TOBAK BY KELLY 12:14:46 12:32:052:11:4610:03:00 11:20:18 03:14 6,8116312,2949 13,195 10'03:14 2:28:14 10,929
FISE14585/H - 22/12/1979 - PUGLIA 05016H/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

38 16:45 57DI DONATO ANTONIO V JAIR 12:12:12 12:28:572:12:1210:00:00 11:21:28 02:48 6,5894712,25410 12,520 02:48 2:17:48 11,756
FISE4203/KS - 15/06/1996 - Y.R. - ABRUZZO 04248S/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

171 17:16 47MARIGLIANO GIOVANNI ADE 12:14:57 12:32:132:11:5710:03:00 11:20:38 03:03 6,2595712,27711 13,139 10'03:03 2:28:03 10,942
003584/H - 28/12/1977 - PUGLIA 05085H - C - 2004 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

23 14:59 45LAPENNA VALERIA RAFFAELLA CSINOS LH 13:16:21 13:31:202:40:2110:36:00 12:23:57 4,6733310,10312 9,449 2:40:21 10,103
FISE6206/S - 17/09/1993 - Y.R. - ABRUZZO 03865S - F - 2005 - GRIGIO - ARABO

44 20:00 38FACCIA STEFANIA NISR LA LIZONNE 12:45:06 13:05:062:15:0610:30:00 11:59:15 11,99111,429 Fuori Gara
001548/S - 28/03/1963 - ABRUZZO 03754S - C - 2004 - SAURO - ARABO

Segreteria di gara: D'Agostino Gianfelice



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Campo Felice - ASD Ruella Tornimparte - Campo Felice di Lucoli (AQ) - Abruzzo

16/09/2012

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Di Battista Giovanni, Marcucci michela, 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Corinto Germano, Marangoni Mara, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

10:13 3912:39:00 12:49:132:15:0010:24:00 11:56:17 10,2564111,053 2:15:00 12,000124DI LORETO ELEONORA HAWAHMAR
FISE7909/S - 06/08/1982 - ABRUZZO 03705S/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

12,000

19:37 4012:57:17 13:16:542:15:1710:42:00 12:29:56 9,937509,450 2:15:17 11,97519BUCCI SIMONE GALLIT
FISE8142/S - 16/09/1998 - Y.R. - ABRUZZO 09892F - C - 2002 - BAIO - ANGLO ARABO

11,975

Segreteria di gara: D'Agostino Gianfelice


